e sapia nra iusticia nra pas-  
 tor nre et pastor bonus: hic  
 est vita nostra **V**ides qua  
 ta bona in vno bono: **N**ec  
 bona pdicant nobis euage-  
 lize: her bona requirens  
 dauid ait **Q**uis ostendit no-  
 bis bona? **E**t ostendit ipm  
 esse bona subdes **D**ignitatu  
 est in nobis lumē vultus  
 tu **Q**uis at lumē vultus  
 pris? nisi splendor glorie  
 et ymago invisibilis dei in  
 quo et videt et clarificatur  
 pat' sicut ipē clarificat filiū  
 suū **I**pē est ergo dñs ihs  
 sūmū bonū? qd nob anū-  
 tiatū a pphetis pdicatu ab  
 angelis pmissū a pte euā-  
 gelizatum ē ab āgelis aplis:  
 qui nob tāquā matūritas  
 aduenit **N**ec solū tāquam  
 matūritas sed tāquā ma-  
 turitas i montibus adest?  
 ut nichil acerbū nichil īma-  
 turū i nris consilijs sit:  
 nichil īmte nichil asperū  
 ī opēibus ac moribus **E**t  
 p̄mus euāgelizans bona  
 affuit **U**nde et ait **I**pse  
 qui loquebar assum? id ē  
 qui loq̄bar i pphetis assū  
 in corpe ad' suscepi ex v-  
 gine: assū mterios yma-  
 go dei character substantie  
 et assū vt hō **S**ed quis  
 cognoscat me? **H**ominē  
 enī viderūt: sed opibus  
 supra fhoiēz crediderūt  
**A**n nō vt homo cū vappu-

lazaru flevet? et rursus supra  
 hoimē cū eū resusataēt? **A**n  
 nō vt homo cū vappularet?

laret? rursus sup hoiez  
 cū totius mudi peccatū  
 tolleret? **A**dallū igit' ipe  
 venis i que sūmū est  
 bonū? qm ipē ē vōitū dape  
 patētia ihs: qm ad pēte-  
 riam te vocat. ne venias  
 in iudiciū: sed amptas  
 pccōrū remissionē **A**gite  
 manū p̄mā **I**pē ē de qd  
 clamat amos propheta  
**E**xquirite bonum **I**pē ē  
 sūmū bonū qui nullino  
 indiget: et habūdat oī  
 bus **F**acile habūdat: de  
 cuius plenitudine omēs ar-  
 repimū et i illo repleti  
 sumus dicit euāgelista  
**H**oc igit' verū et sūmū  
 bonū sicut illo rōcupisabi-  
 li suo et delectabili aīa  
 gustauerit. et duabus hy-  
 hauserit affectionibus ex-  
 cludens dolōre et fōmūdi-  
 nem. īcredibiliter exestu-  
 at? osculata ē verbū dei  
 modū nō caput? nec ex-  
 pletus dicens **Q**uāquē es  
 dñe: et ī iocūditate tua  
 dote me iustificatōes tu-  
 as **O**sculata dei verbū  
 rōcupiscat sup omne deo-  
 rem: diligit sup omne  
 iusticiam. **D**electat' sup  
 oīā aromata? cupit  
 frequēter vidē sepe in-  
 tendere cupit: attrahit  
 vt sequi possit **U**ngētū

facile abūdat in q  
 plenitudo dñitatis  
 habitat corpalliter

iam exinanitū ē nomen  
tūū. Propterea te diligimus  
adolescentule propterea certamus:  
sed comprehendere te non  
possumus. Attrahe nos ut  
possumus currere: ut ungen-  
torū tuorū odore accipiamus  
virtutem sequēdi. Festinat  
etiam magna misteria vi-  
dere: ipsā requiem ubi ipas  
boni illius summi habitacione  
et lucē eius et claritatem  
in illo sinu ac recessu pa-  
trio festinat audire sermo-  
nes eius: et cū audierint  
sup oēs suavitatē accipit.  
Dorat te propheta: qui gust-  
tauit et ait. Cū dulcia  
fontibus meis verba tua:  
sup mel et feniū ori mei.  
Quid ē aliud desiderat aīa  
que semel suavitatē ver-  
bi gustauit? que semel  
claritatem eius vidit? Moyses  
in monte positus quadraginta  
diebus legē accipiens tibi  
corporis non requirebat.  
Nelyus ad illā festinās re-  
quiem rogabat ut acciperet  
a se aīa suā. Petrus aspi-  
ciens et ipse in monte diuine  
resurrectionis gloriā: volebat  
descendere dicens. Dne bonū  
ē nos hē esse. Quāta igitur il-  
la diuine substantie gloriā:  
quāta ubi bona in que cor-  
rupiscunt et angeli prospice-  
rūt. Quāta igitur que illud videt  
corpus hō nō requirit:

minimāque sibi fallacitate  
eo esse debere intelligit.  
Renūciat seculo abducat  
se a vinculis carnis: exiit  
omnibus voluptatibus istarū  
vexibus. Denique Stephanus  
ihm videbat et lapidari non  
for mudabat: ymo cū lapi-  
daretur non pro se sed pro  
illis a quibus perimebatur  
rogabat. Paulus quoque  
raptus usque ad terram celū:  
an cū corpore esset an sine  
corpore nesciebat. Raptus  
in quā in paradysum usque  
perijt iā non sentiebat corpus.  
Et audies verba dei: quō  
ad corpus immittentes descē-  
deret erubescerebat. Itaque  
sciens quod vidisset in para-  
dyso ut quid audisset: clama-  
bat dicens. Quid adhuc  
velud viuētes de hō mūdo  
determitis? Ne tetigēris  
ne attaminaueritis ne gus-  
taueritis: que sūt oīa ad  
corruptelā ipō usu. Volebit  
ei nos in figura esse istius  
mundi non in possessione  
atque usu: ut ita utamur  
hoc mūdo tāquā non utamur  
tāquā pretereūtes  
non tāquam residentes: tāquam  
ambulantes tāquā in ymagine  
scilicet non in cupiditate: ut ve-  
locissima disputacione ipsā  
ymaginē hō mūdi tran-  
seamus. Denique ipse fide  
ambulans non specie pere-  
grinabatur a corpore: ad

erat deo: et tūc esset iter  
 vīs nō interrenis sed ī re-  
 lestibus cōuersabatur. Er-  
 go aīā nā que deo vult  
 appropinquāe eleuet se a cor-  
 pore: semp illi sūmo adheat  
 illi bono qd' ē diuinū qd' est  
 semp et qd' erat ab īno et  
 ad' erat apud deū: hoc ē dei  
 verbum. Ip̄m est illud di-  
 uinū: ī quo vīuim⁹ et sum⁹  
 et mouemur. Ip̄m est: qd'  
 erat ī p̄ncipio. Ip̄m ē qd' ē  
 Dei cū filius ihesus x̄p̄s ī oo-  
 bis inquit est: in quo nō fu-  
 it ē et non, sed est ī illo. Fuit  
 Ip̄s dixit moysi ut dicit. Et  
 est misit me. Cū hoc igit'  
 aīā nā sit; et sit si fieri p̄t  
 semp ut et nrm̄ possit quis  
 dicere. Aīā mea ī māibus  
 tuis semp. Erit at' si nō ī  
 carne sit sed ī spū: erit si se  
 terrenus nō misceat. Cū cū  
 ad carnalia reflectit: tūc ei  
 illerebra obrepit corpis:  
 tūc et indignatione exstuat  
 tūc mestitia affiat: tūc su-  
 pinat' p̄ arrogātiā: tūc  
 dolore affligitur. He sūt  
 egritudines aīe graues  
 quibus plerūq; ad mōtē  
 cogitur dū oculi eius cernū-  
 tur: ut nō videant de lu-  
 mē glorie et diuitias etne  
 hereditatis. Et si aīā semp  
 ad deū mtendat: accipiet  
 a x̄o fulgorē sapiētiē ut  
 illuātum ī agnitione  
 dei habeat obtutū: ut vi-

deat illā spē nre vortōis.  
 aspiciat illud qd' ē bonū z  
 plantit' et p̄fectū. Qd' ēi bo-  
 nū cōplantit' p̄ri: qd' cōpla-  
 ritū p̄fectū: sicut habes ī  
 euāgelio vbi dicit dñs. Di-  
 ligite inimicos vros ut: ut in-  
 temū patrē qui pluit sup  
 iustos et iustos. Qd' est  
 vtz bōitāt' Et postea con-  
 cludit dicens. Estote p̄fecti:  
 sicut p̄r v̄z qui ī cel' est. p̄fec-  
 tus ē Caritas ēi p̄fecta. De-  
 nūq; p̄lectudo legis est. Qd'  
 at' tam bonū quāsi caritas:  
 q' malū nō cogitat'. Et ī  
 terras fugite in quibus nū-  
 dia est: vbi ābitio vbi cōtē-  
 tio. Non ergo illis capatē  
 se aīā tua p̄beat. ut sup na-  
 bes volet: sicut aquila reno-  
 uetur: sicut aquila p̄enas  
 emittit: ut renouatio ala-  
 rū remigis alta petē nō ī-  
 formidet: hāc hitationē re-  
 linquat. Terrenū cū hita-  
 cultū grauat aīā: Exuat  
 vetera abiciat erroris de-  
 sideria: abluat oculos suos  
 ut videat illū fontē de sapi-  
 entie: illū fontē vite etne:  
 q' affluit atq; exūdāt om̄ib⁹  
 nullus indigens. Quis cū  
 dedit illi: cum ex ip̄o et p̄  
 ip̄m et ī ip̄o oīā sunt. Vi-  
 te igitur fontē et sūmū il-  
 lud bonū: ex quo vīuēdi  
 substācia m̄strat' om̄ib⁹  
 Ip̄m at' ī se h̄ vitā manē-  
 tem: a nullo quasi tōp̄s